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PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 

Semestre 2018-2
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te Nome: André Gustavo de Sousa Galdino Regime de trabalho DE

 Campus:Vitória
Carga Horária Total Computada 40:00 h

Coordenadoria: Mecânica

Componente Curricular Curso
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Ensaios dos Materiais (V19-G2) Mecânica 04:10

11:10

2 Processo de Fabricação I Eng. Mecânica 04:00
3 Estudo dirigido 03:00
4
5
6
7
8
9

10
SUB-TOTAL 04:10 04:00 03:00

Tipo de Atividade Pedagógica
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 02:00 02:00 02:00

06:00

Atendimento

Outras

SUB-TOTAL 02:00 02:00 02:00

Estudante Tipo de Atividade

1 Alice Fernandes Pires Iniciação científica (PIBIC) 01:00

08:00

2 Isabela Araújo Miranda Vieira Iniciação científica (PIBIC) 01:00
3 Miriana Lucia Pimenta Spalenza Iniciação científica (PIBIC) 01:00
4 Ciara Barcelos Zanelato PPGTECS 01:00
5 Natalia Schultz de Souza PPGTECS 01:00
6 Luana Delabarba Delunardi PPGTECS 01:00
7 Higor José Bravim PROPEMM 01:00
8 André Iuri Napoli Valença PROPEMM 01:00

SUB-TOTAL 08:00

Título do Projeto

1 Biocerâmicas e biocompósitos PE00000267 01:00

04:00
2 Desenvolvimentos em Metalurgia do Pó e Manufatura Aditiva PJ00003659 01:00
3 Reciclagem de materiais PJ00000859 01:00
4 Soldagem de materiais metálicos PJ00002404 01:00

SUB-TOTAL 04:00

Ação de Extensão Nº do Processo aprovado

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Afastamento

1
2
3

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Coordenador do PPGTECS n° 623, 16.03.2018 10:50

10:50
2

3
4

SUB-TOTAL 10:50

Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Designação

1
2

3

SUB-TOTAL
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